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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ" број 05/02 и „Службен весник на РСМ" број 202/24) 

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за усвојување на Квартални финансиски извештаи 

 

 

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални финансиски извештаи 

за прв квартал на Буџетот на Општина Зелениково за периодот од 01.01.2026 до 

31.03.2026 година, донесена на 10-та седница на Советот на Општина 

Зелениково, одржана на ден 24.04.2026 година. 

 
Број 08-02/39                 Градоначалник   
Датум 28.04.2026 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 
                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), Советот на 

Општина Зелениково, на 10 – та седница одржана на ден 24.04.2026 година, 

донесе  

 

О  Д  Л  У  К  А  

за усвојување на Квартални финансиски извештаи  

 

 

Член 1 

Се усвојуваат Кварталните финансиски извештаи (К1, К2 и К3) на Буџетот на 

Општина Зелениково за периодот од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година 

(прв квартал). 

 

Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Зелениково. 

 

 

Број 10-218/1                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 24.04.2026 година                         Претседател 

                                Миле Димовски с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), 

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиска помош 

 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Дејан 

Николовски, донесена на 10 - та седница на Советот на Општина Зелениково, 

одржана на ден 24.04.2026 година. 

 
Број 08-02/40                 Градоначалник   
Датум 28.04.2026 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), а во 

согласност со член 5 од Правилникот за критериуми и постапка за реализација 

на еднократна парична помош на физички лица, Советот на Општина 

Зелениково на 10 - та седница, одржана на ден 24.04.2026 година, расправајќи 

по барањето на Дејан Николовски од Зелениково, број 10-214/1 од 21.04.2026 

година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиска помош 

 
Член 1 

 Се одобрува Барањето за еднократна финансиска помош број 10-214/1 од 

21.04.2026 година, поднесено од лицето Дејан Николовски од Зелениково, 

родител на Ненад Николовски. 

 

Член 2 

 Еднократната финансиска помош која се одобрува изнесува 8.000,00 

денари. Финансиските средства се предвидени и обезбедени во Буџетот на 

Општина Зелениково за 2026 година, програма А0 – Совет на општина, 

потставка 471160 – Еднократна парична помош и помош во натура. 

 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот согласно финансиските средства со кои 

располага општината, да изврши исплата на одобрениот износ. 
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Член 4 

Финансиските средства ќе се исплатат на трансакциска сметка број 

210501670682362 депонент на НЛБ Банка, која е доставена од страна на 

барателот. 

Член 5 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

службен гласник на Општина Зелениково. 

      
Број 10-214/2                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 24.04.2026 година                         Претседател 

                                Миле Димовски с.р 

                                                                                                                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), 

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиска помош 

 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Златко 

Димовски, донесена на 10 - та седница на Советот на Општина Зелениково, 

одржана на ден 24.04.2026 година. 

 

Број 08-02/41       Градоначалник   
Датум 28.04.2026 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), а во 

согласност со член 5 од Правилникот за критериуми и постапка за реализација 

на еднократна парична помош на физички лица, Советот на Општина 

Зелениково на 10 - та седница, одржана на ден 24.04.2026 година, расправајќи 

по барањето на Златко Димовски од Зелениково, број 10-210/1 од 17.04.2026 

година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиска помош 

 
Член 1 

 Се одобрува Барањето за еднократна финансиска помош број 10-210/1 од 

17.04.2026 година, поднесено од лицето Златко Димовски од Зелениково, 

родител на Оливера Димовска. 
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Член 2 

 Еднократната финансиска помош која се одобрува изнесува 8.000,00 

денари. Финансиските средства се предвидени и обезбедени во Буџетот на 

Општина Зелениково за 2026 година, програма А0 – Совет на општина, 

потставка 471160 – Еднократна парична помош и помош во натура. 

 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот согласно финансиските средства со кои 

располага општината, да изврши исплата на одобрениот износ. 

 

Член 4 

Финансиските средства ќе се исплатат на трансакциска сметка број 

200001367129826 депонент на Стопанска Банка, која е доставена од страна на 

барателот. 

Член 5 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Зелениково. 

 
Број 10-210/2                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 24.04.2026 година                         Претседател 

                                Миле Димовски с.р 

     
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), 

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиска помош 

 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Зоран 

Николовски, донесена на 10 - та седница на Советот на Општина Зелениково, 

одржана на ден 24.04.2026 година. 

 

Број 08-02/42                Градоначалник   
Датум 28.04.2026 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), а во 

согласност со член 5 од Правилникот за критериуми и постапка за реализација 

на еднократна парична помош на физички лица,  Советот на Општина 

Зелениково на 10 - та седница, одржана на ден 24.04.2026 година, расправајќи 

по барањето на Зоран Николовски од Зелениково, број 10-160/1 од 

24.03.2026 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиска помош 

 
Член 1 

 Се одобрува Барањето за еднократна финансиска помош број 10-160/1 од 

24.03.2026 година, поднесено од лицето Зоран Николовски од Зелениково, 

родител на лицето Филип Николовски. 

 

Член 2 

 Еднократната финансиска помош која се одобрува изнесува 8.000,00 

денари. Финансиските средства се предвидени и обезбедени во Буџетот на 

Општина Зелениково за 2026 година, програма А0 – Совет на општина, 

потставка 471160 – Еднократна парична помош и помош во натура. 

 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот согласно финансиските средства со кои 

располага општината, да изврши исплата на одобрениот износ. 

 

Член 4 

Финансиските средства ќе се исплатат на трансакциска сметка број 

210501596236802 депонент на НЛБ Банка, која е доставена од страна на 

барателот. 

 

Член 5 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Зелениково. 

                                                                                                                    

Број 10-160/2                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 24.04.2026 година                         Претседател 

                                Миле Димовски с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), 

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за одобрување на финансиска помош 
 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Соња 

Ѓорѓиевска, донесена на 10 - та седница на Советот на Општина Зелениково, 

одржана на ден 24.04.2026 година. 

 

Број 08-02/43                Градоначалник   
Датум 28.04.2026 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), а во 

согласност со член 5 од Правилникот за критериуми и постапка за реализација 

на еднократна парична помош на физички лица, Советот на Општина 

Зелениково на 10 - та седница, одржана на ден 24.04.2026 година, расправајќи 

по барањето на Соња Ѓорѓиевска од Зелениково, број 10-196/1 од 08.04.2026 

година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиска помош 

 
Член 1 

 Се одобрува Барањето за еднократна финансиска помош број 10-196/1 од 

08.04.2026 година, поднесено од лицето Соња Ѓорѓиевска од Зелениково. 

 

Член 2 

 Еднократната финансиска помош која се одобрува изнесува 8.000,00 

денари. Финансиските средства се предвидени и обезбедени во Буџетот на 

Општина Зелениково за 2026 година, програма А0 – Совет на општина, 

потставка 471160 – Еднократна парична помош и помош во натура. 

 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот согласно финансиските средства со кои 

располага општината, да изврши исплата на одобрениот износ. 
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Член 4 

Финансиските средства ќе се исплатат на трансакциска сметка број 

250500019255362 депонент на Шпаркасе Банка, која е доставена од страна на 

барателот. 

 

Член 5 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Зелениково. 

 

Број 10-196/2                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 24.04.2026 година                         Претседател 

                                Миле Димовски с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), 

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за субвенционирање на ФК Зелениково 2022 

 
 

 Се објавува Одлуката за субвенционирање на ФК Зелениково 2022, 

донесена на 10 - та седница на Советот на Општина Зелениково, одржана на 

ден 24.04.2026 година. 

Број 08-02/44                Градоначалник   
Датум 28.04.2026 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), 

Советот на Општина Зелениково на 10 - та седница, одржана на ден 24.04.2026 

година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за субвенционирање на ФК ЗЕЛЕНИКОВО 2022 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се одобрува субвенционирање на Фудбалскиот клуб ФК 

ЗЕЛЕНИКОВО 2022 Зелениково. 

 

Член 2 

 Субвенционирањето ќе се изврши со финансиски средства во висина од 

100.000,00 денари предвидени и обезбедени во Буџетот на Општина Зелениково 

за 2026 година, програма Л0 – Спорт и рекреација, ставка 463 – Трансфери до 

невладини организации, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови. 

 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот согласно финансиските средства со кои 

располага општината, да изврши исплата на одобрениот износ. 

 

Член 4 

Финансиските средства ќе се исплатат на трансакциска сметка број 

210076479640180 депонент на НЛБ банка, која е доставена од страна на 

барателот. 

 

Член 5 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Зелениково. 

 

Број 10-152/2                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 24.04.2026 година                         Претседател 

                                Миле Димовски с.р 

 


